Муниципальное учреждение “Финансовое управление

	Администрации МО «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	41-0
	26.12.2011

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов
В соответствии с Приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 24.04.2011г № 12-о «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», руководствуясь статьей 217 БКРФ приказываю:
1. Бюджетному отделу (Баландина А.В.) внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов:

1.1. В соответствии с распоряжением Правительства Республики Бурятия от 21.12.2011г № 932-р о выделении средств из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Правительства Республики Бурятия:

- по доходам 923 202004012050000 151 увеличить объем безвозмездных перечислений на 2011 год на сумму 1 000 000 рублей;

- по расходам 923 0113 0070401 713 290  увеличить объем бюджетных ассигнований предусмотренных на 2011 год на сумму 1 000 000 рублей

1.2. - по расходам 912 0102 0020300 700 211 сократить объем бюджетных ассигнований предусмотренных на 2011 год на сумму 21404,97рублей

- по расходам 912 0102 0020300 700 213 сократить объем бюджетных ассигнований предусмотренных на 2011 год на сумму 11 170,0рублей

- по расходам 912 0113 7950200 700 226 сократить объем бюджетных ассигнований предусмотренных на 2011 год на сумму 9693,21рублей

- по расходам 912 0104 0020400 700 226 увеличить объем бюджетных ассигнований предусмотренных на 2011 год на сумму 42268,18рублей.

- по расходам 923 0111 0700501 713 290 увеличить объем бюджетных ассигнований предусмотренных на 2011 год на сумму 2310,99рублей

- по расходам 923 0111 0700503 713 290 сократить объем бюджетных ассигнований предусмотренных на 2011 год на сумму 2310,99рублей

1.3. В соответствии с постановлением Правительства Республики Бурятия «О мерах государственной поддержки муниципальных районов и городских округов Республики Бурятия на организацию групп семейного воспитания для детей дошкольного возраста» от 21.12.2011 г. №681:

- по доходам 915 20202999050000 151 сократить объем безвозмездных перечислений на 2011 год на сумму 7000 рублей;

- по расходам 915 0701 5210128 701 211 сократить объем бюджетных ассигнований предусмотренных на 2011 год на сумму 14980 рублей

- по расходам 915 0701 5210128 701 213 сократить объем бюджетных ассигнований предусмотренных на 2011 год на сумму 5120 рублей

- по расходам 915 0701 5210128 701 310 увеличить объем бюджетных ассигнований предусмотренных на 2011 год на сумму 13100 рублей.

1.4 В соответствии с Законом Республики Бурятия «О внесении изменений в Закон Республики Бурятия «О республиканском бюджете на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» от 20.12.2011 г.  № 2489-IV:

- по доходам 915 20203024050000 151 увеличить объем безвозмездных перечислений на 2011 год на сумму 1441500 рублей;

- по расходам 915 0702 5210201 719 241 увеличить объем бюджетных ассигнований предусмотренных на 2011 год на сумму 1441500 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Баландину А.В.

	Руководитель организации
	начальник

	Белоголова И.Н..

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)